
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. Dz.U.z 2013r, 
poz.594 z późn.zm.) w związku z § 22 ust.2 Statutu Gminy Morzeszczyn wprowadzonego Uchwałą Nr V/33/2003 
Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 27 lutego 2003 roku, Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na rok 2015, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: AA9E6195-F117-49E5-BC6E-3911DC96D144. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MORZESZCZYN NA 2015 ROK.

Lp. MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA UWAGI
1. STYCZEŃ/

LUTY
Kontrola realizacji budżetu za 2014 rok w instytucjach kultury:
– Gminnego Ośrodka Kultury,
– Gminnej Biblioteki Publicznej

2. MARZEC 1. Kontrola pod względem gospodarowania i zaopatrzenia ludności 
w wodę.
2. Sprawy różne.

3. KWIECIEŃ/
MAJ

Analiza wykonania budżetu za rok 2014 oraz przygotowanie opinii  
dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

4. CZERWIEC Kontrola realizacji programu gospodarki odpadami komunalnymi.
5. LIPIEC/ 

SIERPIEŃ
Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015r.

6. WRZESIEŃ Funkcjonowanie GOPS i sytuacja społeczna w Gminie Morzeszczyn.
7. PAŹDZIERNIK Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych bieżącego roku.
8. LISTOPAD/ 

GRUDZIEŃ
1. Stanowisko komisji w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2016 rok.
2. Stanowisko komisji w sprawie uchwał okołobudżetowych.
3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2016.
4. Informacja z realizacji wykonania planu pracy.

Id: AA9E6195-F117-49E5-BC6E-3911DC96D144. Uchwalony Strona 1




